
TIF Funktionärer 2025

Styrelse Tel/mobil Mejl adress

Ordförande Bo Wetterström 0708-11 86 08 bosse@wre.se

V. ordf. Michael Christoferson 0762-21 55 56 christoferson@telia.com

Sekr. Eva Persson 0705-85 96 55 ewa.tormestorp@gmail.com

Kassör Jan Nilsson 0706-01 80 68 jannewbridge@hotmail.com

Ledamot Lars Nilsson 0702-92 91 18 lars_k_nilsson@hotmail.com

Styrelse suppleanter Vakant

Niklas Henriksson 0708-22 81 99 niklas.henrikssons@outlook.com

Revisorer Sven Olof Lundgren 0709-98 25 87 solundgren@telia.com

Siri Einarsson 0705-23 98 14 siri.einarsson@gmail.com

Revisor suppleanter Bengt Bengtsson 0708-18 98 17 bengt_bengtsson@telia.com

Ekonomisektion Sektions ordf. Lars Nilsson 0702-92 91 18 lars_k_nilsson@hotmail.com

Jonathan Albinsson 0709-92 08 03 jonathan.albinsson@hotmail.com

Jan Nilsson 0706-01 80 68 jannewbridge@hotmail.com

Anläggningssektionen Sektions ordf. Michael Christoferson 0762-21 55 56 christoferson@telia.com

Bo Wetterström 0708-11 86 08 bosse@wre.se

ArrangemangssektionenSektions ordf. Vakant

Lars Lindborg 0705- 52 63 84 lindborg.lars@gmail.com

Tomas Einarsson 0768-20 13 12 tomas.einarsson@gmail.com

Jan Ottmer 0707-93 01 86 jan@ottmer.se

Rolf Gustafsson 0767-22 35 03 roffe.gustafsson@telia.com

Orienteringssektion Sektions Ordf. Ewa Persson 0705-85 96 55 ewa.tormestorp@gmail.com

Jan Ottmer 0707-93 01 86 jan@ottmer.se

Sara Andersson 0735-08 87 84 sara.x.andersson@outlook.com

Skidsektion Sektions Ordf. Kasper Kalén 0708-12 00 38 kasper.kalen@gmail.com

Tommy Andersson 0732-34 02 77 TAkonsult@outlook.com

Mårten Nobin 0768-81 82 36 familjen.nobin@gmail.com

Anders Persson 0708-83 61 19 anders@kvistalanga.com

Trivselsektion Sektions Ordf. Lena Wetterström 0768-65 66 56 lena@wre.se

Pia Svensson 0702-85 19 84 pia.k.svensson@telia.com

Sara Henriksson 0766-33 06 11 sara.henriksson@live.se

Ingrid Andersson 0708-18 02 26 igma1044@gmail.com

Åsa Kull

Hemsida Pia Svensson 0702-85 19 84 pia.k.svensson@telia.com

Per Anton Persson 0735-95 73 17 per-anton@asmoarp.se

Arkivansvarig Rolf Gustafsson 0767-22 35 03 roffe.gustafsson@telia.com

Valberedning Karl Johan Persson 0734-47 51 84 karljohan.kjp@gmail.com

Henning Ottmer 0738-18 57 22 henning@ottmer.se
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